PORTARIA Nº 075, DE 16 DE MARÇO DE 2017.
Nomeia a Comissão de Avaliação de Estágio Probatório e Desenvolvimento Funcional e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

· Considerando o disposto da Lei Complementar n° 094/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão responsável pela a Avaliação de Estágio Probatório e Desenvolvimento Funcional, de acordo com a Lei Complementar n° 094/2008.

Art. 2º A Comissão de que trata o art. 1° desta Portaria é composta dos seguintes membros:

	EDVALDO XAVIER DOS SANTOS
	Presidente

	MÁRCIO MARQUES TIMÓTEO
	Membro

	JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO
	Membro

	LEOCIR JOSÉ FACCIO
	Suplente

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 031/2017.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de março de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.